阿賀野市告示第２３号

 阿賀野市露店出店許可に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  令和７年２月７日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

   阿賀野市露店出店許可に関する要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市露店出店許可に関する要綱（平成２４年阿賀野市告示第３１号）の一部を次

のように改正する。

 第２条第５号及び別表中「瓢湖」を「阿賀野市」に改める。

 第１号様式中「瓢湖」を「阿賀野市」に、「保険証」を「マイナンバーカード」に改

める。

 第２号様式中「㊞」を削る。

 第３号様式中「瓢湖」を「阿賀野市」に改める。

   附 則

 この告示は、令和７年２月７日から施行する。

7.2.17